РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского
сельского поселения от 21.02.2017 года № 32

            Принято
Собранием депутатов	 	           12 марта 2019 года

В соответствии с пп.9 п.2 статьи 39.3, пп.3 п.2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 21.02.2017 года № 32 «Об установлении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения, при продаже таких земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:

- в абзаце 2 пункта 1 решения слова «20 процентов» заменить на «30 процентов»;

 - в абзаце 3 пункта 1 решения слова «10 процентов» заменить на «20 процентов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Красновского сельского поселения				А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
12 марта 2019 года
№ 97